SLG\\Q?LAD

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113726 Fecha: 27/09/2022
Asiento N° 3947 Compromiso N° 951

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cyVlI UNAPUCHA OMAR ADRIAN usD 24.00

LA SUMA DE: VEINTE Y CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 27 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 002-SDTH
del 21-09-2022, por trasladarse a la ciudad del Coca-Francisco de Orellana los
dias 15 y 16 de septiembre al seminario Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador
2022-Zona 2", segln memorando No.1739-2022-SDTH del 12-09-2022,

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario B Valor
CTA 2204133757 CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN 24.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 24.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion ) ‘Debe  Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 24.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 56.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00

SUMAN o PASAN USD 160.00 160.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' o Compromiso  Devengado  Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 80.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00 80.00

CANCELADO 3 0 SEP 2022
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Gobierno Autonomo Descentralizado

‘ NAPO Provincial de Napo

WRti¢ Beammilo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

s

ORDEN DE PAGO N° 113726

— 27 de septiembre de 2022 VALOR USD: $24.00

VEINTICUATRO DOLARES 00/100

CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN

Liquidacion de 01 informe de comision N° 002-SDTH del 21-09-2022, por trasladarse a la
ciudad del Coca-Francisco de Orellana los dias 15 y 16 de septiembre al seminario

Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", segiin memorando No.1739-
2022-SDTH del 12-09-2022,

CANCELADO 3 0 SEP m
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

951

FECHA: 27/09/2022

BENEFICIARIO: CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN-ANALISTA 2
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO N.02-SDTH de fecha 21/09/2022
LUGAR : COCA
NO. DE DIAS : 2 dias
MONTO : $24.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE| APLICA
1 .SO“Citl.Jd de au:ori.za'icic')n de comi%ién Iegaliza.da por el Jefe 4 Solicitud legalizada Nro. 02-SDTH
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 !nstituFionales",.ﬁrmadas por: el funcion?rio comisio'nado, Jefe . Informe legalizado Nro, 02-SDTH
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a . Facturas N. 3084, 10832, 128443 y
nombre y cédula del servidor (a). 2882
Certificado otorgado por el
Ministerio de Salud Publica por
4 |Certificado de permanencia v asistir al Seminario de Salud en el
Trabajo los dias 15y 16 de
septiembre/2022

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electrénicas o manuales,

e 1 Valor del vidtico: S 80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS S 80.00
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% $ 24.00 CANCELADO 3 0 SEP 2022
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 56.00
Sin presentaciéon de facturacién conforme normativa: $ 24.00
Suma total del vidtico: $ 80.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $56.00 |Nro. Comprﬂbanh{ 113623

VALOR A PAGAR:

$24.00

ELABORADO POR:

Paulina Paez A. ____
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST
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NAPO

Tejiendo Desarrolli>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 951

Certificacidén No: 998
Transaccidéon No: 9234
Fecha: 26/09/2022
Proveedor: CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN
Identificacidn: Cédula 0502909237

DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solic.de autoriz.para cumpli.de servic. instituc.No.002-SDTH del
21-09-2022, por trasladarse a la ciudad del Coca-Francisco de Orellana los dias 15 y 16 de
septiembre al seminario Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", segun memorando

No.1739-2022-SDTH del 12-09-2022, de CUVI UNAPACHA OMAR ADRIAN-Analista 2 de Seguridad y Salud
Ocupacional.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 5,673.40
Total => 80.00 5,673.40

CANCELADO 3 0 SEP 2022
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NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

ORDEN DE COMISION Nro.: 002-SDTH
FECHA DE INFORME: 21-09-2022

" DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES: CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN
CARGO: ' ANALISTA 2 DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL
PROVINCIA DE LA COMISION: FRANCISCO DE ORELLANA
SN;“\’I':;‘;R'?E L UNIBATDEL UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA «  ING. OMAR ADRIAN CUVI UNAPUCHA
COMISION: o  DRA. DANNY JULISSA RIVERA ARMIJOS

ANTECEDENTES

En cumplimiento de la invitacion realizada con oficio Nro. MSP-CZONAL2-2022-0868 de fecha 26 de agosto de
2022 a la Srta. Tnlga. Rita Irene Tunay Shiguango — Prefecta de la Provincia de Napo y Maxima Autoridad del
GAD Provincial de Napo, para que sea participe del Seminario “Panorama de Salud en el Trabajo, Ecuador 2022
— Zona 2" organizado por el Ministerio de Salud Publica y la Coordinacién Zonal 2 - SALUD a través de la
autorizacion para la Unidad de Seguridad y Salud Ocupacional (Técnico y Médico) para la asistencia al
seminario en mencion.

Mediante ordenes de comision Nro. 001-SDTH y 002-SDTH la Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin —
Subdirectora de Talento Humano solicita los viaticos correspondientes para que el Ing. Omar Adrian Cuvi |
Unapucha - Analista 2 de Seguridad y Salud Ocupacional y la Dra. Danny Julissa Rivera Armijos — Lider de Salud
Ocupacional se trasladen a la ciudad Francisco de Orellana para asistir al seminario “Panorama de Salud en el
Trabajo, Ecuador 2022 — Zona 2" los dias 15 y 16 de septiembre de 2022 de acuerdo a la invitacién adjunta.

DESCRIPCION DE AcTivibapes  WANCELADO 3 [ SEP
JUEVES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA ACTIVIDAD SERVIDORES INVOLUCRADOS

Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
Sr. Brayan Chiriboga — Chofer
Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
e Sr. Brayan Chiriboga — Chofer

Traslado en el vehiculo institucional Tena —

03:00 - 07:00 Francisco de Orellana

07:00 - 08:00 | Desayuno

08:00 — 09:00 { Registro de participantes en el seminario

| R A lari ; -
09:00 —10:00 | Acto protocolario de inauguracién e Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO

10:00 —10:40 | Disertacion acerca del liderazgo transformacional | ¢ Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO

Disertacion acerca de la importancia del uso

10:40 - 11:20 ; "
correcto de equipos de proteccion personal

—_ % ), OC rx o0 —
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11:20-11:40 | Receso — Coffe break
11:40 - 12:20 | Disertacion acerca de la autoestima
12:20 - 13:00 Dnsert‘acno.n acerca de las lesiones mas frecuentes
en el ambito laboral
Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
13:00 — 14:00 | Almuerzo Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
Sr. Brayan Chiriboga — Chofer
14:00 — 14:40 | Disertacion acerca de la comunicacion asertiva
14:40 — 15:20 Disertacion acerca de la importancia de la
' ’ nutricion y alimentacidn saludable en el trabajo Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
15:20 — 16:00 Dnsertacngn af:erca de los riesgos psicosociales en Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
las organizaciones
16:00 — 17:00 | Disertacion acerca del manejo del estrés laboral
Traslado al centro de la ciudad Francisco de
SRR R Orellana en busqueda de hotel
. Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
:00-19: |
15:00~12:00 | Registro en-el hote Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
19:00 — 20:00 | Merienda Sr. Brayan Chiriboga — Chofer
20:00-07:00 | Pernoctacion
VIERNES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2022
HORA ACTIVIDAD SERVIDORES
;: \NCELADQ ~nn Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
07:00 - 08:00 | Desayuno s Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
Sr. Brayan Chiriboga — Chofer
08:00 — 08:40 | Registro de participantes en el seminario
Disertacion acerca del protocolo de prevencion y
08:40 — 09:20 atencion de casos de disc'rimina‘cién, acoso '
laboral y toda forma de violencia en los espacios
de trabajo
Disertacion acerca de historia clinica ocupacional
09:20 - 10:00 _ AM. 341-2019
10:00 — 10:40 Prevencion del consumo de drogas en espacios
laborales
10:40 — 11:20 Sensibilizacion para la prevencién de la violencia Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
’ ' de género Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO
11:20 - 11:40 | Receso — Coffe break
11:40 — 12:20 Disertacion acerca de.acudentes de trabajoy
enfermedades profesionales
12:20 — 13:00 Disertacion acerca de la .a'plicacién de la jerarquia
de control en la prevencion de riesgos laborales
13:00 — 13:40 Disertacion a(:.erc? de la promocién de la salud
mental en el ambito laboral
13:40 — 14:20 Disertac‘ién acerca} dfa la vig_ilanci::,\ de la'salud en
el trabajo, una practica obligatoria
Traslad Lvahiciio atitiscianal Franciseo e Ing. Omar Cuvi U. — Analista 2 SSO
14:20 - 18:20 fas aaden BIEiRuR R Dra. Julissa Rivera A. — Lider de SO

Orellana — Tena

Sr. Brayan Chiriboga — Chofer

Pagina 2 de 3




TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
BRE DEL
SEORE SO RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE
TENA —
TERRESTRE INSTITUCIONAL FRANCISCO | 15/09/2021 | 03:00 | 15/09/2022 07:00
DE ORELLANA
FRANCISCO | 16/09/2021
16/09/2022
TERRESTRE INSTITUCIONAL | DE ORELLANA 14:20 18:20
i - TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente
los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de

Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

S . ’ OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: oo,

ANALISTA 2 DE GURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL
NOTA: El presente informe deberd presentarse dentro del término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

CANCELADO 3 0 SEP 2

3 _ FIRMAS DE APROBACION
Firma del responsable de la Direccion Admlmstratlva Firma del jefe inmediato

rlﬁine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

DELEGADO DE LA MAXIMA AUTORIDAD
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Ny g L LERMO LASSO Ministerio de Salud Publica

74G°blern° | O BRESIDENTE Coordinacién Zonal 2 - SALUD
A del Encuentro

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

El suscrito magister Mario Kleber Licuy Tapuy, portador de la cédula de
identidad Nro. 150056169-9, en calidad de Andalista Zonal de Seguridad y
Salud Ocupacional, de la Coordinacién Zonal 2 - SALUD y como
Organizador del Seminario “Panorama de Salud en el Trabajo, Ecuador
2022 - Zona 2":

CERTIFICA:

Que, el Ing. Omar Adrian Cuvi Unapucha, con cédula de ciudadania Nro.
0502909237, asistid al Seminario "Panorama de Salud en el Trabagjo,
Ecuador 2022 - Zona 2" los dias 15y 16 de septiembre de 2022, de acuerdo
a los registros de asistencia; el evento se desarrolld en la provincia de
Orellana, -en el Auditorio del Gobierno Autdénomo Descentralizado
Provincial de Orellana, modalidad presencial, en el horario de 08:00 a
17:00

Se expide el presente certificado al interesado, y autorizo hacer uso del
presente escrito en lo que estime conveniente, sin uso juridico; y sin mds
que acotar me suscribo.

Tena, 21 de septiembre de 2022

Atentamente,

CANCELADO 3 0 SEP 2022

¥ MARIO KLEBER
% LICUY TAPUY

Mgs. Mario Kleber Licuy Tapuy

ANALISTA ZONAL DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL
Cl.: 150056169-9

Celular: 0996086581

Correo: mario.licuy@mspz2.gob.ec

Ministerio de Salud Publica
Coordinacién Zonal 2 - SALUD

Direccién: Agustin Calapucha y Victor Carbone Republica
Cédigo postal: 150150 / Tena - Ecuador del Ecuador
Teléfono: +593-6-2886420

WWW.SaluG.gobD.eC
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. GUILLERMO LASSO
7, nglerno , PRESIDENTE : Coordinacién Zonal 2 - SALUD
A Encuentro
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Ministerio de Salud Puablica

Anexo 1: primer registro de asistencia
¢ &mv [Eor Gov Eec @Ess @~ x 19 ow + v
C 0 O 8 # hitpsy/docs google.com/spiliidshests/d/120ms IVinQe¥T 13 ® &£ =

3 importar marcacores.. [ Zimba [} OwnCloud § Quipux + Zoma2SALLUD +- ZONA? [ Zimorx Sancejadee...

PRIMER REGISTRO DE ASISTENCIA 15/09/2022(.. % @ ¢ = _o

=& P W00% - § % 0 00 123+ Predetemi. ~ W0 -

E
Bs - OMAR ADRIAN
j A ] c o E -
' Marcatemporal NOMBRES COMPLETOS APELLIDOS COMPLETO CEDULA NOMEROTELE
2 1502022 74456 Alexancra Betsabé  Guala Tiuafie 1723064943 0964833800 A
3 15812022 7-49:04 Cristian Anderson Neppas Castilo ' 172317083 ooesores2 | - &
4 1502022 7-56:52 STEFANO SEBASTIAN MERINO SALTOS 0603629656 09905082604
s 1592022 75740 OMAR ADRIAN | CLMI UNAPUGHA 502908237 9
B 1502022 7-57:41 FRANKLIN JEOVANI  PARRA CHAPI 1500486681 00BG37BO0M ©
7 15972022 75807 ERIKA PAMELA TORRES MUROZ L 1716451412 DSB74B4786
. 15972022 7-58:13 Danny Julissa Rnvera Armyos. 1709585622 Dea317é21 2
L) 1592022 7-50:32 PAULINA ARACELY  GRANJA MOLINA DO900TI685
10 1592022 75034 Carios Elias Vélez Sanchaz 0930487533 0987957275
" 15972022 75041 Gonzalo Alexander Guadahpe Maldonado 0907784029 0962088429
2 15972022 7-58:57 Tamia Camila Proafio Castro ‘ 1722740006 0905031862 ¥ -
< i 3 " > o
+ B B Rrespuestas de formulario 1 ~ n Explorar >

Anexo 2: segundo registro de asistencia

¢ &mv @Eor Fow @Emwc @s x @R 90w 4+ vl

G a O 8 # hitpsyrdocs.googhecom/spreadsheets/d/1X1 FonRAHHIK: ¥ ® &=
3 importar marcadores.. [ Zimbra [N OwnClovs B Quipux + Zona2SALUD +- ZONA2 [ Zimixa Bandejadee..

SEGUNDO REGISTRODEASISTEN... @& @ & @_‘
Archivo Editar Ver Insertar Formato Datos Hemramientas Extensic

~ ~ & P 100% - § % 0 00123+ Predetemi. ~ W0 -

- E
[:<7] - OMAR ADRIAN
A ] c T D (3
' Marca temporal NOMBRES COMPLETOS APELUIDOS COMPLETO CEDULA NOMERO TELE
= 15/8/2022 14:07:90 Jois Amol Velestegui Villaprado 0958977381 0950487817 A
» 15/0/2022 14:07-11 Danny Julissa Rivera Armigos. Q08585622 0983176211
n 15/8/2022 14:07.13 Williido Vinicio Grefa Chongo 1500506090 0986706125
n 15//2022 14:07:17 Eddy Calandia Landela Montenagro ~ 0401024625 0990631555
n 15/02022 1407:17] OMAR ADRIAN | cum unaPucHA 502009237 '] e
n 15/82022 14:07:19 Jonathan Javier Robalino Quezaca 2100371802 0989396375
s 15/92022 14:07:20 Javier Alexander RUZ REASCOS ' 1714009253 0961336742 9
» 15/9/2022 140724 Jansith Cristina Jaramilio Vésquez 2200017982 099872180
2 15/92022 14:07-30 TAMIA CAMILA PROARO CASTRO 1722740008 ]
7 1592022 140745 DIANA ELIZABETH CHAMORRO MALLAMA 401930243 ]
» 15/02022 14.07 47 GEMA MONSERRATE  SALTOS SMENEZ 1310851678 030050082 v
Gy S YR W . & T S
4+ = B Respuestas de formulario 1 ~ . [+ QT 2

8/../clem

Ministerio de Salud Publica

Coordinacién Zonal 2 - SALUD

Direccién: Agustin Calapucha y Victor Carbone Republica
Cédigo postal: 150150 / Tena - Ecuador del Ecuador
Teléfono: +593-6-2886420

www salud.gob.ec
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-» Gobierno PmRESIDE'onTE
4 A del Encuentro |

Ministerio de Salud Puablica
Coordinacion Zonal 2 - SALUD

Anexo 3: tercer registro de asistencia
—— — -y B

I - —
< &miuv @Eor @Eonr @ x @Esce @Emv Daw S e
| Cc @ O B & bitps//docsgoogle.com/spreadsheets/d/1IPIINIGMIIPNE. €7 ® & =
3 importar marcadores.. [ Zmbra [ OwnCloud i Quipux = Zona2SALUD *- ZONA? [ Zimora: Banceja ce e..
TERCER REGISTRO DE ASISTENCI... & 3 @ = o
_ Archivo Editar Ver Insertar Formato Dalos Hemamientas Extensic
~ ~ & P 100% - § % 0 .00 123~ Predetermi ~ 10 ~ B
B42 - OMAR ADRIAN
| A s c D E
1 Marca temporal NOMBRES COMPLETOS APELLIDOS COMPLETO CEDULA NUMERO TELE
o 15/0/2022 17:24:51 Vicente Fabidn Mendoza Burgos 1300734775 0084607240 A
» 15/2022 17:24:52 Estefania Jacqueline  Campozano Marcillo 1313200825 9 @
» 15/0/2022 17:24:54 ARALYS DE LAS FERREIRAS CASTILLO 1756883193 00B0E34055
0 | 15/02022 17:24:50 Willrido Vinicio Greda Chongo 1500508080 0086706125 6
@ 15/82022 17:25:10 Femando Veca Rueda 1717579309 0094666273
@ 15/02022 17.25:20{ OMAR ADRIAN CUM UNAPUCHA 502000237 1
2 15/02022 17:25:24 Leonardo Jose Bustamante Anchundia 1207468000 0062761952 ]
“ 15/02022 17:25:25 JAVIER ALEXANDER  Ruiz Reascos 1714008253 0061336742
a8 15/02022 17:25:28 Gyssi Julissa Garcia Villegas 1207105378 0090068204
% 15/2022 17:25:32 Karina Elizabeth Avias Flores 1713161815 02982752007
o 152022 17:25:34 Danny Julissa Rivera Amijos 1700585622 0083176211 ¥
< SRR R - >
= - a S »
+ B aRt:pucnnbformuhrkn - - n Explorar

Anexo 4: cuarto registro de asistencia

Tewr @od @ < G G B oo T Y

C @ O 8 & nitpsy/docsgoBgle.com/spreadsheets/d/17wiqWITESoIS1T £ 9 & =
4) importar marcadores... [l Zimbra [ OwnCloud i Quipux = Zoma2SALUD = ZONA? [ Zimbea: Bandeja de e...

CUARTO REGISTRO DE ASISTENCIA 16/09/2022.. % @ ¢ _ o
Archivo Editar Ver Insertar Formato Datos Hemamientas Extensic

o~ @ P 0% - § % 0 00123~ Predetemi ~ 10 - - o
B81 - OMAR CUVI

| a 8 - c ) E r
' Marca temporal NOMBRES COMPLETOS APELLIDOS COMPLETO CEDULA NUMERO TELE -
7 16/8/2022 8:32.26 Luis Geovenny Saquinaula Valle 0702106642 0085563508 A
7 16/0/2022 8:32.38 Jorge Carlos Mokina Ininago 1311380123 9
™ 16/0/2022 8:33:03 Diego Alsjando Prada Agudeio 0061716800 0080567427
™ _ 16/9/2022 8:33:34 Ana lsabel unuu- 0202621456 0067274620
® wwmsumamu 1850050030 0087200212 o
L] 16/02022 8:34. 11| OMAR GMW 502000237 ]
2 16972022 83418 wavmm ANDRADE MONTEROS DE25451833 DB84840106 9
© 16/0/2022 8:34:23 Danny Jdissa Rnera Amjos 1700585622 0083176211
5 16/8/2022 8:34:44 Nelly Adriana Faicon Supe 1804286619 0090062350
" 16/8/2022 8:34'44 Doris Nataly Tocuamén Papa 2200012405 DSB3461832
5 16/0/2022 8:34:47 Dénice Yajaira Ledesma Vargas 1500575731 0084862605 ¥

« TRTERRT E >

‘_,.-

+ = Bmuuhfoﬂnunrb1 - - B B eploar

CANCELADO 3 0 SEP 2022

Ministerio de Salud Publica
Coordinacién Zonal 2 - SALUD

Direccién: Agustin Calapucha y Victor Carbone
Cadigo postal: 150150 / Tena - Ecuador
Teléfono: +593-6 ’-;86/ 20

www.salud gob.ec

ublica
del Ecuador
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Anexo 5: quinto registro de asistencia
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Ministerio de Salud Publica
Coordinacién Zonal 2 - SALUD
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QUINTO DE REGISTRO DE ASISTENCIA 16/09/2.. & @ «
Archivo Editar Ver insertar Formato Datos Herramientas Extensic

o~ @ P 00% - § % 0 00 123 Fredetemi_ > W~

- OMAR ADRIAN
A 8 c D E
. - L oDt D
1692022 140553 Samuel Jasmani Micies Paiadings ' 803001511 [
162022 140554 LADY PATRICIA SANCANGARCIA 0B25851374 0992034070
182022 140555 Angel hen Marquez Mantuaro 1311348997 0985860014
16/92022 140556 Ima Katherine Tello Lion 2200080040 0985325965
16/92022 14:08:00 Mérica Rocio Avia Siménez Y 1725003574 0998005820
16/92022 14.06-10{ OMAR ADRIAN | CLVI UNAPUGHA 502009237 9
16/92022 14:06:21 Maria Bolén Vinuaza Moreno 1500783500 0995835700
16/92022 140622 Oscar Julidn Amijes Partga 1716299514 0983722216
16/92022 1410622 Gandania Aracely Pacheco Haro 0201030360 0085119313
1692022 1410622 Ansbel Andrea Coma Guachamin 1725631731 0998431370

\

‘ Ministerio de Salud Publica
Coordinacién Zonal 2 - SALUD

‘ Direccién: Agustin Calapucha vy Victor Carbone
Cédigo postal: 150150 / Tena - Ecuador
Teléfono: +593-6-2886420

www.salud.gob.ec
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INT FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N°: 155
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126
Y AV. AMAZONAS
UCURSAL: ORELLANA/ORELLANA/PUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA (EL COCA)AV 9 DE OCTUBRE SN ¥ VICENTE

ROCAFUER?‘
Obligado a llevar contgbilidad . S/
FACTURA RIDE
e Autorizacién / Clave de Acceso.
15092022011791415132001221905000012
84434126153314
LOCAL 185 TRANS. 000265064

FECHY 15092022 8 24PM 1
! VPR OBANTE. 219:050-000128443
CRDEN F. FAC! K155F000265064

AMBIENTE” PRODUCCION

EMISION. EMISION NORMAL

CLIENTE OMAR CUVI 4

RUC'CI 0502909237 TEL. u960619174
DIR: TENA

E-MAIL: omar_cuvi@hotmear com

CAJERO/A gumaria

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
! Papa y Bebida Med 08839 0.8839
! WoW COMBO BACON CR 4.6575 4687¢

Subtotal Sin impuestes = 5 5 5700
Descuento 3 0.0000
Sublotal 12% . % 55700
Iva 12% 5 0.6700
VALOR TOTAL :§ 6.2400
Forma de pago
EFECTIVO - SIN S.F. §6.24
Estimado cliente. Por favor verifique los datos
de su factura unicamente se aceptaran cambios el
mismo dia de emision
Para vblener su faclura elecironica ingrese a
https Mactirasrestaurantes corlasosa.com
(Usuario: CURUC, Clave. CIY/RUC) o a la pagina
web del SRI con la Clave de Acceso
15092022011791415132001221805000012
§94341261563314

CUENTANOS TU EXPERIENCIA EN ESTE LOCAL /
SERVICIO A DOMICILIO, escanea el codige QR ¥

realiza la enc

CANCELADO 3 0 SEP 207

CANCELADO 3 0 SEP 2022




CONTRIB
L]

H
SHAGOA!

AMABILIDAD ¥ EXCELENCIA

Direc.: Barrio Central - Calle Espejo s/n

Cel.: 099 310 6673

SHADDAL

GUACHO CHILENO PETRONA

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES
INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES.
SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES

- Email.: hotelshaddaicoca@gmail.com
(COCA - ORELLANA - ECUADOR

NEGOCIO POPULAR

UYENTE
HOTEL

y Napo - Telf.: (062) 302 165

REGIMEN RIMPE
RUC: 0600802748001

FACTURA

Aut. Sri.: 1130287268 /
S.001-001-00

N® 0002882

e 16 e SEPTiELRRE YEL W71 -

Cliente: OmC‘r____dju'Uf o -
RUC: _ ps020g23% - | Telet: O 940619144
/Dl_liECCION:«_TgDU

et DETALLE V. Unit. | V. Total

L f AT f1YAL)
“'_;::i?::i__"- JALS

OPIA: EMISOR

T/ M-

e ——

DAD Y EXCELENCIA

\

FORMA _DE PAGO sub-Total | (/ () /
1 . Tarjeta de
Efectivo Dinero Electrénico Créshito ool n Otros
A IVAO %
IVA 12 %
YT [roraL usn)
L FIRMA AUTDRIZADA B bi TOTAL UsD ‘7/ O J 9’3

ORIGINAL: CLIENTE - C

e

Aot 1667 RUC 0901930867001~ 2B 100x2 del 2826 al 3025
vilido hasta 01— AGOSTO /2023

ibarra Vera Justo A[berm — Imp. San Francisco
Emi 01— AGOSTO 2022



.. Jugueria y Asados Nuevo Terminal [R.U.C.: 2290329801001 |

¢/ Ramos Miranda Flor Maria | FACTUR A
/{ VENTA DE COMIDAS, Y BEBIDAS 001 - 001 - 000

A\ EN COMEDORES POPULARES 9
Direc.: Huataraco s/n. y 12 de Febrero O 1 0 8 3 ‘é
Frente a la Entrada del Terminal | N° Ayt SR 1130374459

\Eel.: 0961594752 ORELLANA - ECUADOR Fecha de Aut.: 20/ 08/ 2022 )

Cliente: O 7pL Cuvi e
RUC: t)_“-OZ‘:F 0723% Fecha: 75/0 9/50'22/
Direc: Tena Telf. OPECES?7 7

y === i e
CANT. DETALL B V. UNIT.

Ny A
RVipreadacon

VALOR TOTAL

—
&Y

T

7 438 0 £|oqva

SUB TOTAL _QQJ/ ‘

CONTRIBUYENTE REGI 'Pﬁ?lmpa

FORMA DE PAGO Descuento
EFECTIVO
DINERQ ELECTRONCO A%
TREADE RN / 630 L
AN w12% | ) 1O

Documento Categorizado: NO e FoonT VALOR TOTAL (@J)! v/ i
LQUOV

20sé M. Venegas Morend RUC 17DMO1G551001 Tecrimprents MV M Aut 13480 Cel 0987504848 Dt Av 9= Octubee y Putumayo £5q. (Orelara
Impresion del 10501 al 11500 - Caduca: 20/11/2022 - Original ADQUIRIENTE: / Copia EMISOR

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

OMEDOR EL GAT
ROCHAA MLORANEA VEIDA JANET

POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR - 2
yskmeigime 00003084
Em‘:‘n’l;:‘l rychlm llntoholmll. .com "
““‘»‘6‘&&’&’5&%"&5}'&"’ (AUT. S.R.I._1130408646)

roeta.. 15 =901 -2022 Tolstono:, 21606191 74

rucer 000290922 7

- . a
ctootne O78%  Cou =
=
Direccién:........ T E—NA ......................................... | g
CANT. ; DESCRIPCION . UNIT, | V.TOTAL
Als ennid . ,
(24 TVEAT U on Ay
2 E
- <
rE— E
> e, —E
FORMA DE PAGO } sustora| g
EFECTIVO i <
SRER ,f LV.A 0% — g
(VA 12% | a
SR e roraLuso| /). 7 JS
TRASFERENCA o
C ia Betsy Margarita Imprenta "LO MAXIMO
VTN RUC.: 1203636939001 AUT. 6414 Telefax: 062807680
= Forma el 220 323 iAo o 2




smo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°002-SDTH | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/09/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ~ PUESTO QUE OCUPA:

U " P . ANALISTA 2 DE SEGURIDAD Y SALUD
CUVI UNAPUCHA OMAR ADRIAN OCUPACIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA/ SUBDIRECCION
COCH- PROVINCIA FRANCISGO DE DRELLANA TALENTO HUMANO/UNIDAD DE SSO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa . . (hh:mm)

V5 12020 | qatleo ][ O WXL |@ueO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :

EN REFERENCIA AL OFICIO MSP-CZONAL2-2022-0868, LA COORDINADORA ZONAL 2-SALUD EXTIENDE LA .

INVITACION AL SEMINARIO “PANORAMA DE SALUD EN EL TRABAJO-ECUADOR 2022-ZONA 2" MISMO QUE SE
LLEVARA A CABO EL 15 Y 16 DE SEPTIEMBRE DE 08H00 A 17H00 EN EL AUDITORIO DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE ORELLANA, POR LO QUE AGRADECERE A USTED SE DIGNE AUTORIZAR EL
PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL ING. OMAR ADRIAN CUVI UNAPUCHA

SALIDA LLEGADA
T":&’;]E'SEETEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA- COCA - TENA S -OF 237@3{-{00 } b- G- 'ZDZ?__] o HZo
5 DATOS PARA TRANSFERENCIA f s
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: l No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE . FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
QN SOLICITANTE

: : “aterro ¢a Hcrrura
S[IBI)]RL( TORA DETALENTO HUMANO

1

‘NOTA. Esta soficitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos

~7Z horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

~caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

.} Dena existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran

dnsubsistentes

VEl informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de

cumfilido e\servicio institucional

Esta ghioifo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

con emeoc n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
slmc s.gor la Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 3 0 SEP w22
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I—— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 4-10-2022
Hora: 8:34:9
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18062446

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |l# Cta.: 1210010
SR g

: : # # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ciall Bases Estado
E— CUVI 30-09-
PICHINCHA C A |[2204133757]| 24.00 1137]|0502909237|{UNAPUCHA 2| 2022 ACREDITADA

e OMAR ADRIAN 17:56:02

Total: ( 24.00|Reg.:1]|

®

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18062446&fec inicio=2022-09-30 00:00:00.0&fec fin=... 4/10/2022



